ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ NGHĨA AN                                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 114/TB-UBND                                      Nghĩa An, ngày  14  tháng 11  năm 2022

THÔNG BÁO

Phân công cán bộ, công chức tham gia tiếp xúc

cử tri tại các thôn, làng

 Thực hiện Kế hoạch số 09/KH-HĐND ngày 10 tháng 11 năm 2022 của HĐND

xã Nghĩa An “ về việc tiếp xúc cử tri trước và sau kỳ họp lần thứ  bảy - HĐND xã

(khóa XIII)”; UBND xã phân công cán bộ công chức chuyên môn tham dự các điểm

tiếp xúc cử tri, như sau:

1. Lịch tiếp xúc cử tri trước kỳ họp lần thứ bảy:

STT
Thời gian trước

kỳ họp
Địa điểm Thành phần

Nhiệm vụ

1

Thứ Tư

19

giờ 30 phút

ngày  16/11/2022

Tại nhà rông làng

Lợk

Đ/c: Thảo, Dũng,

Tùng, Tấn, Ánh,

Lực lượng công an

do đ/c Hùng phân

công.

Lắng nghe ý

kiến phản ảnh

của các cử tri.

Tham mưu trả

lời, giải thích

cho cử tri rõ về

các lĩnh vực

được phân công

phụ trách.

2

Thứ Tư

19

giờ 30 phút

ngày  16/11/2022

Tại nhà văn

hóa thôn 1

(Thôn 1 cũ)

Đ/c: Thạch, Dung,

Thi, Tết, Lực lượng

công an do đ/c Hùng

phân công.

3

Thứ Năm

19

giờ 30 phút

ngày  17/11/2022

Tại nhà Văn

hóa thôn 2

(thôn 3 cũ)

Đ/c: Thảo, Dũng,

Tùng, Tấn, Ánh,

Lực lượng công an

do đ/c Hùng phân

công.

4

Thứ Năm

19

giờ 30 phút

ngày  17/11/2022

Tại nhà Văn

hóa thôn 3

Đ/c: Thạch, Dung,

Thi, Tết, Hóa, Lực

lượng công an do

đ/c Hùng phân công.

2. Lịch tiếp xúc cử tri sau kỳ họp lần thứ bảy:

STT
Thời gian sau

kỳ họp
Địa điểm Thành phần

Nhiệm vụ

1
Thứ Ba

19

giờ 30 phút

Tại nhà rông làng

Lợk

Đ/c: Thảo, Tùng,

Tấn, Hóa, Ánh,

ngày  10/01/2023  Nga, Lực lượng

công an do đ/c Hùng

phân công.

Lắng nghe ý

kiến phản ảnh

của các cử tri.

Tham mưu trả

lời, giải thích

cho cử tri rõ về

các lĩnh vực

được phân công

phụ trách.

2

Thứ Ba

19

giờ 30 phút

ngày  10/01/2023

Tại nhà văn

hóa thôn 1

(Thôn 2 cũ)

Đ/c: Thạch, Dũng,

Thi, Dung, Tết, Lực

lượng công an do

đ/c Hùng phân công.

3

Thứ Tư

19

giờ 30 phút

ngày  11/01/2023

Tại nhà Văn

hóa thôn 2

(thôn 3 cũ)

Đ/c: Thảo, Tùng,

Tấn, Hóa, Ánh,

Nga, Lực lượng

công an do đ/c Hùng

phân công.

4

Thứ Tư

19

giờ 30 phút

ngày  11/01/2023

Thôn 3

( nhà rông làng

Kuao cũ)

Đ/c: Thạch, Dũng,

Thi, Dung, Tết, Lực

lượng công an do

đ/c Hùng phân công.

Nơi nhận:
- HĐND xã;

- TT Mặt trận TQVN xã;

- Các thôn, làng;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Thạch

      ơ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T09:51:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thạch<thachtn.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T16:48:57+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa An<ubndnghiaan.kbanghanhntb@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!